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MODULO TRASMETTITORE MULTIFREQUENZA
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Reference: TXA-1020MT

MODULO TRASMETTITORE PER TXA-

Modulo trasmettitore multifrequenza

in tecnica UHF-PLL.
Come ricambio per i sistemi di amplificazione della serie TXA-1020 o per creare linee radio di trasmissione audio.

16 frequenze UHF regolabili (863,1-864,9 MHz)
regolazione volume

indicazione a LCD per canale/frequenza

LED per segnale portante e audio
alimentazione DC 12 V/140 mA

Non richiede registrazione nell'UE.

Specifiche:

Tipo

Range frequenza portante
Canali

Temp. di esercizio ammessa
Potenza di trasmissione
Portata

Alimentazione trasmettitore
Larghezza trasmettitore
Altezza trasmettitore
Profondita trasmettitore
Peso trasmettitore

Modulo trasmettitore multifrequenza
863,1-864,9 MHz
1

0-40 °C

=10 mW
ca.30m

DC 12 V/140 mA
91 mm

43 mm

103 mm

2209
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